河南省中医药研究促进会文件

豫中医促会〔2023〕97号

关于成立

河南省中医药文化资源挖掘与传播工程组委会的

通知

各理事，各单位会员，各分支机构，有关单位：

中医药作为我国独特的卫生资源、潜力巨大的经济资源、

具有原创优势的科技资源、优秀的文化资源和重要的生态资

源，在经济社会发展全局中有着重要价值和作用。为学习贯

彻习近平总书记关于发展中医药的重要论述，弘扬中医药文

化，推动中医药振兴发展，提升服务健康河南建设的能力，

切实把中医药这一组先留给我们的宝贵财富继承好、发展好、

利用好，经研究，协会根据年度工作计划，决定联合河南广

播电视台美育有方栏目，正式启动河南省中医药文化资源挖

掘与传播工程。现将河南省中医药文化资源挖掘与传播工程

组委会组织架构及组成人员，通知如下：

一、组委会主任：赵军

二、组委会副主任：李朝阳、靳东岭、王金峰、李芳、

2

金会辉

三、总导演：李小舟

四、工程总监：仝海宽

五、运营总监：禹志军

六、编导：李川、范东明

七、组委会办公室主任：李东沛

八、组委会成员：金会辉、赵一璐、陈红

九、执行单位：由河南广播电视台美育有方栏目指定河

南影魂文化传媒有限公司执行具体事务。

十、监察专员：何深意

特此通知。

河南省中医药研究促进会

2023 年 11 月 2日

抄报：协会会长、各副会长，监事长，监察委主任

抄送：河南广播电视台美育有方栏目负责人，河南影魂文化

传媒有限公司负责人